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«Не каждому поэту суждено стать 
миллиардером, не каждый 
миллиардер может стать поэтом.»

 Михаил Гуцериев
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А.Ж.Т:  Михаил Сафарбекович Гуцериев
Туған жылы:  09.03.1958 жылы
Туған жері:   Ақмола қаласы, Қазақ  АССР-
і (КСРО)
Кəсіпкерлік қызметінің бағыты: ақын-
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       Михаил Гуцериев  1958 жылы 9 наурызда Ақмола қаласында 
көп балалы , Қазақстанға қуғын-сүргінге ұшырап айдалған ингуш 
отбасында дүниеге келген. Михаил Сафарбекович  шешен соғысы 
кезінде толығымен бұзылған  Шешен-Ингуш АССР-не  қарасты   
Грозный қаласындағы  № 23 орта мектепті бітірген.

     Ең алғашқы табысын ол 13 жасында, өз достарымен ашық 
хаттар жасап сату арқылы тапқан. Бұл 1961 жылы Михаилдің 
отбасы көшіп келген Грозный қаласында болған еді.  

          1975 жылы мектепті бітіргеннен кейін ол бір жыл бойы жүк 
тасушы болып жұмыс істеді. Содан кейін Қазақстанға көшіп келіп 
, Жамбыл технологиялық институтының кешкі бөліміне оқуға 
түседі. Күндіз болашақ химик-технолог  тігін -фабрикасында 
ораушы болып жұмыс істе, ал кешке институтқа барып  дəріс  
тындауына  тура келетін.  

         Кейіннен  Гуцериев Ресей мұнай жəне газ мемлекеттік 
университетін жəне РФ Үкіметі жанындағы Қаржы университетін 
бітіреді.

ӨМІРБАЯНЫ
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1982 жылдан РСФСР Минместпромының Грозненск 
өндірістік бірлестігінде жұмыс істеп, онда 4 жыл 
ішінде инженер-технологтан бірлестіктің бас 
директорына дейін жол жүріп, КСРО өндірістік 
кəсіпорындарының басшылары  арасында ең жас бас 
директор болды. 
1988 жылы Солтүстік Кавказда бірінші ресейлік-
итальяндық бірлескен кəсіпорын — "Чиитал" жиһаз 
фабрикасын құрды.
1988 жылы Ресейде алғашқылардың бірі болып 
"Кавказ" кооперативтік банк орталығының құрылуына 
ат салысты. 
1991 жылы Шешен-Ингуш АССР кəсіпкерлер 
қауымдастығының төрағасы болып сайланды.
1992 жылы Д. Дудаевтің билікке келуімен бүкіл 
бизнесті тастап, Мəскеуге көшіп, онда өнеркəсіптік 
кəсіпорындарды, сауда компаниялары мен қаржы 
мекемелерін біріктірген "БИН" өнеркəсіптік-қаржы 
компаниясын (инвестициялар мен инновациялар Банкі) 
құрды. 
1993 жылы "БИН" АҚ-ның негізін қалаушысы ретінде 
мұндағы билікті өз қолына алды
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1994 жылы Гуцериевтың бірінші маңызды 
бизнес-жобасы "Ингушетия" еркін экономикалық 
аймағы деп аталатын жоба болды. Бұл жобаның 
қаржылай қызметімен Михаил Гуцериевке тиесілі 
"БИН" қаржы корпорациясы айналысты. РФ 
Үкіметі 1994 жылдың 19 маусымында ЗЭБИ құру 
жəне Гуцериевті оның Əкімшілігінің басшысы етіп 
тағайындау туралы № 740 қаулы қабылдады. 
Қысқа мерзімде 1994 жылдан 1998 жылға дейін 
жыл сайын республикаға 200 млн-нан астам 
АҚШ долларын құрайтын инвестиция тартылды 
жəне инвестицияланды. Ингушетия 
республикасының жаңа астанасы — Магас 
қаласының құрылысы басталды, əуежай, 
автомобиль жəне теміржол вокзалдары, 
университет, лицей, телерадиокомпаниялар 
жəне басқа да инфрақұрылымдық жəне өндірістік 
объектілердің салынуына Михаил тікелей өзі ат 
салысты.
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1995 жылы Мемлекеттік Думаның депутаты болып 
сайланды. Осыған байланысты "БИН" АКБ 
акцияларының 100% пакетін сатып жəне сол арқылы 
Банктің акционерлік капиталынан шыққан. 
1999 жылы № 12 бір мандаттық сайлау округі 
бойынша 3-ші шақырылымның Мемлекеттік 
Думасына қайта сайланды. 
2000 жылдың 14 қаңтарында "Славнефть "МГК" АҚ 
акционерлерінің жиналысында компания президенті 
болып сайланды жəне депутаттық мандатдан бас 
тартты.

2001 жылғы 27 ақпанда Ресей өнеркəсіпшілер мен 
кəсіпкерлер одағының вице-президенті болып 
сайланды.
2001 жылдың ақпан айында Ресей жаратылыстану 
ғылымдары академиясының қоғамдық ұйымының 
экономикалық ғылымның дамуына қосқан үлесі жəне 
Ресейдегі мұнай ісін ұйымдастыруға қосқан үлесі 
үшін нақты мүшесі болып сайланды
2002 жылдың қыркүйегінде "РуссНефть" ААҚ  құрып 
жəне оның басшылығын өз қолына алды.
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2015 жылдың ақпан айында оған тиесілі екі ірі 
мұнай-газ компаниясы («РуссНефть» ҰК АҚ жəне 
«Нефтиса» ҰК" АҚ) бизнесінің кең ауқымда 
кеңеюіне байланысты активтерді стратегиялық 
басқаруға баса назар аудара отырып, Қоғамның 
Директорлар кеңесінің төрағасы болды.
2016 жылы Gutseriev&Maximova брендімен бірге 
Үлбір бұйымдарын өндіруші компаниясын құрады. 
Михаил Гуцериев компанияның Даму стратегиясы 
мен бұйымдардың дизайнын əзірлеуге тікелей 
қатысады.
2017 жылы Гуцериев, Александр Лукашенконың 
қолдауымен Белоруссияда құны 2,1 млрд доллар 
болатын "Славкалий"  калий комбинатын салуға 
кірісті. Бұл жеке компания посткеңестік кеңістікте 
іске асырған  ең ірі жобалардың бірі болды.
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1995 жылы РФ Үкіметі жанындағы Қаржы академиясын 
«Қаржы жəне несие» мамандығы бойынша, И. М. Губкин 
атындағы Ресей мемлекеттік мұнай жəне газ университетін 
«Мұнай-газ ісі техникасы жəне технологиясы» мамандығы 
бойынша бітіреді. Сондай-ақ Ресей ІІМ Санкт-Петербург 
университетін     «Азаматтық құқық» мамандығы бойынша, 
«Қылмыстық іс жүргізу құқығы» мамандығы бойынша 
аспирантураны, Г.В.Плеханов атындағы Ресей экономикалық 
академиясының  «Еркін экономикалық аймақтар» мамандығы 
бойынша докторантурасын бітірген.

1996 жылы Санкт-Петербург заң институтында «Ірі 
қалалардағы қылмыстық істер: Мəскеу жəне     Санкт-
Петербург қалаларындағы қылмыстық істердің алдын алу 
жағдайы мен мəселелері" тақырыбында кандидаттық 
диссертациясын қорғады, осылайша заң ғылымдарының 
кандидаты атанды.
1998 жылы Ресей экономикалық академиясында 
"Экономикалық қолайлы аймақтарды қалыптастыру жəне 
дамыту: əдіснамасы жəне тəжірибесі" тақырыбында 
докторлық диссертациясын қорғады,осылайша экономика 
ғылымдарының докторы атанды.

Алған білімі
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❑ Миллиардер əн шығармашылығымен əуестенеді 
жəне Ресей эстрадасының жұлдыздарымен 
белсенді жұмыс жасайды. Ақындық 
шығармашылыққа ол алғаш рет жастық шағында 
келіп, əлі күнге дейін өлеңдер жазады. 

❑ Михаил жылдың үздік ақыны ретінде бірнеше рет 
мойындалды. Оның өлеңдерін Стас Михайлов, 
Александр Буйнов, Лайма Вайкуле, Наташа 
Королев, Филипп Киркоров, Алла Пугачева жəне 
Қазақстандық жарық жұлдыз Димаш Құдайберген 
де  орындайды.

❑ Гуцериевтің 100-ден астам жұмысы Ким 
Брейтбург, Игорь Крутой, Виктор Кохан, Сергей 
Ревтов, Игорь Зубков, Виктор Дробыш, Андрей 
Ктитарев, Сергей Бакуменко, Игорь Азаров, 
Тимофей Леонтьев, Дмитрий Дубинский, Денис 
Ковальский, Алексей Романоф сиякты Ресейлік 
композиторлармен бірге жазылған.

Поэзияға деген қызығушылығы
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❖ 2013 жылы ғаламтордағы поэзияны насихаттайтын "Литера" 
əдеби клубы желіге видеоклиптер циклін орналастыруын 
бастады, онда Мəскеу мен Санкт-Петербургтің жас актерлері 
Гуцериевтің өлеңдерін оқиды[. 

❖ 2014 жылы бұл бастаманы кино - жəне театр режиссері Михаил 
Левитин қолдап, көркемдік жағынан дамытты. 2014-2018 
жылдары ол "Мосфильм" киностудиясымен бірге əдеби-көркем 
ортада да, интернет-қауымдастық ортасында да үлкен 
қызығушылық танытатын ақынның шығармаларына бірнеше 
кинофциклдерді түсірді. Олардың ішінде: 

❖ 2014 жыл — ақынның 9 туындысын біріктірген "Михаил 
Гуцериевтің өлеңдері" циклы;

❖ 2015 жыл — 20 шығарма жазылған "Последняя любовь" жəне 
"Семнадцать лет и семь недель"; 

❖ 2016 жыл — "Эта ночь никогда не забудется" жəне "Я от 
бесчестия до терний" 14 өлеңі негізге алына отырып; 

❖ 2018 жыл — 10 өлеңнен тұратын «За сутки до финала» 
фильмдерінде оның туындылары оқылды .

❖ Бұл фильмдерде Гуцериевтің өлеңдерін ресейлік танымал 
актерлер оқиды, олардың арасында Валентин Гафт жəне тағы да 
басқа танымал тұлғалар бар бар.
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МЕДИАБИЗНЕС
2010-ші жылдары Михаил Гуцериев Ресей 
Федерациясының радиохабар нарығындағы басты 
ойыншысы болды.
2012 жылдың маусым айында Александр Лебедевтен 
"Просто радио« жəне "Добрые песни" 
радиостанцияларын сатып алды. Кейін бірінші жиілікте 
"Восток FM" радиостанциясы, ал екінші жиілікте —    
«Весна FM» радиостанциясы пайда болды.
2013 жылғы 30 қаңтарда Krutoy Media ("Love Radio", 
"Радио Дача" жəне "Такси FM") холдингінің 75% 
акцияларын Михаил Гуцериевтің сатып алғаны, ал 25% 
Игорь Крутойдың иелігінде қалатыны белгілі болды. 
Келісім кезінде кəсіпкер екі радиостанцияға ие болды: 
"Весна FM" жəне "Восток FM". Холдингтің жаңа иелері 
құны 50-60 млн болып  бағаланған бұрынғы 
бағдарламалық саясатты сақтап қалғандарын 
жариялады.
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2013 жылы қараша айында FM радиостансасын 
сатып алды, оны "Восток FM" жəне "Весна FM" 
станцияларымен бірге "Изюм" холдингіне қосты.
2015 жылдың сəуір айында Михаил Гуцериев 
«Радио Шансон» радиостанциясының           
100% акциялар пакетін сатып алды. Мəміле құны  
$ 50-60 млн-ға бағаланған. Үш жыл ішінде 
Михаил Гуцериев ірі медиахолдинг жинай алды, 
ол Мəскеу аймағында радиожиіліктер саны 
бойынша жетекші орынға ие болды ("Газпром-
медиадан"кейін екінші орын).
2016 жылы "Русский хит" интернет-станциясын 
сатып алды.
2017 жылдың қаңтар айында Михаил Гуцериев 
Bridge Media компаниялар тобының иесі болды
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Қорытынды
✔ Өмір жолы тақтайдай тегіс деп ойлайтын адам ақымақ жəне 

ол ешқашан мақсат биіктеріне көтеріле алмайды . Өмірде біз 

күтпеген неше түрлі кедергілер мен қиындықтар көп. Ойға 

алған мақсатқа жету үшін сондай қиындықтарды түгел 

жеңуге қажетті ерік күш болуы керек. Ал ондай ерік-күштің 

болу үшін бұл өмірде осындай еліктеуге тұрарлық адамдардың 

болуы қажет деп ойлаймын. Олардың жүріп өткен сара 

жолдарынан өзімізге сабақ ала отырып, алдыға нық қадам 

басуға үйренеміз.
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